Российская Федерация
Волгоградская область
Дубовский муниципальный район
Дубовская районная Дума
404002, г. Дубовка, ул. Минина, дом 1, тел./факс: 8 (844458) 3-18-71
РЕШЕНИЕ
«18» сентября 2025 г. № 38/240
О внесении изменений в решение Дубовской районной Думы от 12.10.2023 года № 1/2 «О формировании Дубовской районной Думы V созыва»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст. 16 Устава Дубовского муниципального района, регламентом Дубовской районной Думы, решением Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения от 30 сентября 2025 г. № 02/09 «О делегировании депутата Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения в состав Дубовской районной Думы», решением Совета депутатов Пичужинского сельского поселения от 30 сентября 2025 г. № 01/03 «О делегировании депутата Совета депутатов Пичужинского сельского поселения в состав Дубовской районной Думы 5-го созыва», Дубовская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в п. 1 решения Дубовской районной Думы от 30.10.2019 № 14/119 «Об утверждении списочного состава депутатов Дубовского муниципального района четвертого созыва» изложив его в новой редакции (Приложение).
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
Председатель Дубовской районной Думы
В.Ю. ЛЯХОВ
[bookmark: _GoBack]

Приложение к решению
Дубовской районной Думы
От 14 ноября 2025 г. №  38/240

1. Сучков Андрей Петрович
2. Крутояров Алексей Андреевич
3. Горшкова Ирина Валерьяновна
4. Стародубцева Ольга Борисовна
5. Ляхов Владимир Юрьевич
6. Горшенев Александр Иванович
7. Мохов Юрий Васильевич
8. Коновалов Иван Викторович
9. Щукарев Роман Николаевич
10. Татевосян Эрик Рубенович
11. Галушко Сергей Леонидович
12.  Муртазина Мария Викторовна
13. Наумович Александр Александрович
14. Богдан Андрей Владимирович
15. Карасени Николай Михайлович
16. Глазунова Людмила Васильевна
17. Пономарев Юрий Николаевич
18. Загороднев Михаил Николаевич
19. Ежиков Владимир Александрович
20. Белкина Валентина Михайловна
21. Моторина Анна Ивановна
22. Юсупов Жамшид Кушалиевич
23. Шамурадов Хасан Иллимидинович
24. Троценко Григорий Александрович
25. Елесина Наталья Николаевна
26. Маслов Владимир Евгеньевич
27. Мелихов Иван Владимирович
28. Шрейтер Игорь Германович